
Školská rada č. 31 – zápis z jednání 

Datum konání:  13. 10. 2020 

Místo konání:  ZŠ Nižbor, učebna 5. třídy 

Přítomni: 

K. Zusková, I. Mazancová, F. Filip, R. Demuthová, I. Nováková, J. Kučerová. 

Omluvena: E. Kučerová 

Host: I. Vrbková 

 

Program: 

1. Schválení dodatku školního řádu 

2. Schválení výroční zprávy 

3. Připravenost na distanční výuku  

4. Hygienická opatření  

5. Umístění žáků 5. třídy na II. stupeň ZŠ   

6. Proběhlá rekonstrukce ve třídách během prázdnin  

7. Parkování osobních aut u školy   

8. Příprava na vybudování nové učebny v půdních prostorách  

9. Ostatní 

 

1. Dodatek Školního řádu č. 1 týkající se povinné distanční výuky schválen. 

2. Výroční zpráva pro školní rok 2019-2020 schválena. 

3. Od 14. 10. zavedena distanční výuka on-line, výuka povinná, jednotná 

platforma pro všechny ročníky: Microsoft Office 365, aplikace Teams. 

4. Dodržování zvýšené hygieny v souvislosti s Cvid-19: ranní dezinfekce 

rukou, pravidelná všech povrchů, dostatečná zásoba roušek. Zvláštní 

opatření se uskutečnilo u žáků 5. třídy při výskytu podezření na nakažení 

u žáka (zvláštní vchod do školy, jiný vyučovací čas). 

5. Projednání s odborem školství v Berouně, nedostatečná kapacita  pro 

žáky naší školy. Více než polovina žáků 5. třídy není umístěna na 2. 

stupeň. Probíhají jednání o řešení situace. 

6. O prázdninách proběhla rekonstrukce podlah a jídelny: nové podlahy u 

ředitelny, ve školní družině, na chodbě, rekonstrukce jídelny – sundání 

staré omítky. 



7. Parkování pro zaměstnance ZŠ i MŠ u budovy školy a MŠ je dlouhodobý 

problém. Řešení: vytvořeny karty s oprávněním k parkování na 

vyhrazených místech pro zaměstnance ZŠ. Situace se již zlepšila. 

8. Je připravena dokumentace na vybudování nové učebny v prostorách 

půdy. Na jaře bude vybrána stavební firma, která zakázku zrealizuje.  

9. Ostatní – diskuze na daná témata. 

 

Zapsala: Mgr. J. Kučerová 

 

 

 

           

 

 

 

                      

 

 

 

             

 

         

 

 

 

         

 

 



 

 

 

. 


